
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/4/4 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/4/4 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 

 

USNESENÍ č. RO/2/2019/4/4 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 6/2019/OV 

mezi obcí a M. P. bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z p. p. č. XXX v k. ú. 

Rudoltice u Lanškrouna do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2019/4/4 

 

Rada obce Rudoltice projednala cenovou nabídku zaslanou společností Asseco Solutions a. s. se sídlem 

Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, IČ 64949541, jejímž předmětem je nabídka implementace 

aplikace pro evidenci smluv za celkovou cenu 32.670,- Kč vč. DPH, jež je nedílnou součástí tohoto 

usnesení, a kterou Rada obce Rudoltice schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4A/2019/4/4 
 
Rada obce Rudoltice revokuje usnesení rady obce č. RO/5A/2018/05/31 ze dne 31.5.2018, jehož předmětem bylo 

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě, důvodem je změna vlastníka p. p. č. XXX v k. ú. Rudoltice 

u Lanškrouna.   

 

USNESENÍ č. RO/4B/2019/4/4 
 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí J. Z. trvale 

bytem XXX, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě na p. p. č. XXX v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/5/2019/4/4 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a Sdružením hasičů Čech, Moravy a 

Slezska sbor dobrovolných hasičů se sídlem Rudoltice 95, IČ 61238333, v celkové výši 20.000,- Kč, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/6/2019/4/4 
 

Rada obce Rudoltice projednala cenovou nabídku zaslanou Martinem Hlaváčkem se sídlem Bezděkov 

1344, 560 02 Česká Třebová, IČ 76266435, jejímž předmětem je cenová nabídka technického dozoru 

stavby „Chodník podél komunikace III/31513 v Rudolticích v celkové výši 15.200,- Kč za měsíc, která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice realizaci nabídky schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2019/4/4 
 

 

 



 

 

Rada obce Rudoltice revokuje část usnesení č. RO/5/2019/3/21, které bylo schváleno radou obce dne 

21. 3. 2019 – „uzavření NS č. 612/7 s paní J.  J., bytem XXX a pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu“. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2019/4/4 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 5 k NS č. 612/7 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7C/2019/4/4 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 261/5, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2018 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/7D/2019/4/4 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 7 v bytovém domě čp. 261 v obci 

Rudoltice ze dne 27. 3. 2019. 
 

USNESENÍ č. RO/7E/2019/4/4 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 602/12, 624/9, dodatku č. 2 k NS č. 261/5, 

dodatku č. 3 k NS č. 611/11, dodatku č. 6 k NS č. 611/12, 614/3, 614/4, 614/6, 614/10, dodatku č. 8 k NS 

č. 605/1, dodatku č. 9 k NS č. 608/7, 616/12, dodatku č. 10 k NS č. 614/2, dodatku č. 11 k NS č. 616/2, 

dodatku č. 13 k NS č. 621/10, dodatku č. 15 k NS č. 263/8, dodatku č. 16 k NS č. 617/10, dodatku č. 

19 k NS č .610/11, dodatku č. 25 k NS č. 608/6, dodatku č. 33 k NS č. 610/4, dodatku č. 35 k NS č. 624/3 

a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 18.4.2019 od 19:00 hodin.  

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              


